
Rolands ApS

CVR-nr.: 42573418

Ryegade 10 st
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Roland Akinde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rolands ApS
Ryesgade 10 st
2200 København N
e-mailadresse: info@rolands-cph.com
CVR-nr.: 42573418
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af undervisning i kampsport i mindre grupper hvor teknik og selvudvikling er i fokus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 20.070 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		236.242	35.967
Personaleomkostninger		-190.053	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.918	
Resultat af ordinær primær drift		19.271	35.967
Andre finansielle indtægter			12
Ordinært resultat før skat		19.271	35.979
Skat af årets resultat		799	
Årets resultat		20.070	35.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.070	35.979
I alt		20.070	35.979

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.258	97.176
Materielle anlægsaktiver i alt		70.258	97.176
Udskudte skatteaktiver		799	
Deposita		160.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		160.799	
Anlægsaktiver i alt		231.057	97.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8.800
Tilgodehavende skat		5.004	
Tilgodehavender moms og afgifter			7.975
Andre tilgodehavender			160.000
Tilgodehavender i alt		5.004	176.775
Likvide beholdninger		5.852	5.978
Omsætningsaktiver i alt		10.856	182.753
AKTIVER I ALT		241.913	279.929

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		116.666	116.666
Overført resultat		-4.224	-24.293
Egenkapital i alt		112.442	92.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.556	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		118.556	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.915	137.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			50.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.915	187.556
Gældsforpligtelser i alt		129.471	187.556
PASSIVER I ALT		241.913	279.929

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret